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مقایسه دقیق گوشیهای سامسونگ Galaxy A25 و Galaxy A54: بررسی
کامل با قیمتهای روز

گوشیهای سامسونگ از سری گلکسی A بهعنوان گزینههای محبوب در بازار گوشیهای میانرده شناخته میشوند.
دو مدل Galaxy A25 و Galaxy A54 در این سری، ویژگیها و عملکردهای متنوعی دارند که ممکن است انتخاب را

برای خریداران کمی دشوار کند. در این مقاله، این دو مدل را بهطور جامع از جنبههای مختلف مانند طراحی،
صفحهنمایش، دوربین، سختافزار، باتری و قیمت مورد بررسی قرار میدهیم. همچنین، به تفاوت قیمت این دو
مدل، که میتواند تأثیر زیادی در تصمیم خرید داشته باشد، پرداخته میشود. قیمت مدل Galaxy A54 حدود 20

میلیون تومان و قیمت مدل Galaxy A25 حدود 14 میلیون تومان است.

1. طراحی و کیفیت ساخت

Galaxy A54: مدل Galaxy A54 از مواد باکیفیتتری مانند شیشه و آلومینیوم ساخته شده است که به آن ظاهری
لوکس و مقاوم میدهد. این گوشی با طراحی مدرن و ماژول دوربین عمودی خود، توجه بسیاری از کاربران را جلب

کرده است. صفحهنمایش آن با حاشیههای باریک و نمایشگر خمیده در گوشهها، ظاهری بسیار زیبا و جذاب به
گوشی میبخشد. همچنین، این مدل در رنگهای متنوعی مانند سبز، مشکی، سفید و بنفش عرضه میشود که به

کاربران انتخابهای بیشتری میدهد. در مجموع، A54 حس کیفیت و استحکام را در هنگام استفاده به خوبی منتقل
میکند.

Galaxy A25: در مقایسه، Galaxy A25 از بدنهای پلاستیکی بهره میبرد که با اینکه وزن کمتری دارد، اما حس
مقاومتی کمتری به کاربر منتقل میکند. با این حال، استفاده از پلاستیک باعث کاهش هزینهها شده و گوشی را

ارزانتر میکند. طراحی این مدل نسبت به A54 سادهتر و کمتر چشمنواز است، اما برای استفاده روزمره و کسانی که
به ظاهر گوشی اهمیت کمتری میدهند، انتخاب مناسبی خواهد بود.

نتیجه: از نظر طراحی و کیفیت ساخت، Galaxy A54 گزینهای با طراحی لوکستر و مقاومتر است.

2. صفحهنمایش

Galaxy A54: Galaxy A54 از یک صفحهنمایش Super AMOLED با رزولوشن Full HD+ (2400 × 1080 پیکسل)
بهره میبرد که رنگها را بهصورت بسیار زنده و طبیعی نمایش میدهد. علاوه بر این، صفحهنمایش با نرخ تازهسازی
120 هرتز، حرکات روان و بدون لگ را ارائه میدهد که تجربه کاربری را بهبود میبخشد. این ویژگی بهویژه در هنگام
مرور صفحات وب یا بازیهای گرافیکی پرجزئیات بسیار مفید است. همچنین، A54 قابلیت تنظیم روشنایی تا 1000

نیت را دارد که آن را برای استفاده در نور خورشید بسیار مناسب میکند.
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Galaxy A25: در مقابل، Galaxy A25 معمولاً از صفحهنمایش LCD یا AMOLED با رزولوشن مشابه Full HD+ بهره
A54 به دلیل نرخ تازهسازی 60 هرتز، به اندازه A25 میبرد، اما فاقد نرخ تازهسازی 120 هرتز است. صفحهنمایش
روان نیست و رنگها و کنتراست در مقایسه با آن کمی ضعیفتر هستند. این مدل ممکن است برای استفادههای

روزمره مناسب باشد، اما در مقایسه با A54، تجربه بصری چندان جذاب و دلپذیری ندارد.

نتیجه: Galaxy A54 از صفحهنمایش با کیفیت بالاتر و نرخ تازهسازی سریعتر بهره میبرد و تجربه بصری بهتری را
ارائه میدهد.

3. دوربینها

Galaxy A54: Galaxy A54 از یک دوربین اصلی 50 مگاپیکسلی با قابلیت OIS (تثبیتکننده اپتیکال تصویر) بهره
میبرد که برای ثبت تصاویر با وضوح بالا در شرایط مختلف نوری بسیار مناسب است. همچنین، این گوشی دارای

دوربین اولتراواید 12 مگاپیکسلی، دوربین ماکرو 5 مگاپیکسلی و سنسور عمقسنج 5 مگاپیکسلی است که
قابلیتهای متنوعی برای عکاسی فراهم میکند. دوربین سلفی 32 مگاپیکسلی نیز برای گرفتن سلفیهای شفاف و با

جزئیات عالی مناسب است.

Galaxy A25: Galaxy A25 از دوربین اصلی 48 مگاپیکسلی استفاده میکند که فاقد قابلیت OIS است. در شرایط
کمنور، این دوربین نمیتواند به اندازه A54 عملکرد خوبی داشته باشد. علاوه بر این، دوربینهای کمکی A25 از

A25 ضعیفتر باشد. دوربین سلفی A54 کیفیت پایینتری برخوردار هستند و نتایج آنها ممکن است در مقایسه با
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نیز معمولاً 13 مگاپیکسل است که برای سلفیهای روزمره مناسب است، اما به اندازه مدل A54 وضوح و کیفیت
بالایی ندارد.

نتیجه: از نظر کیفیت دوربین، Galaxy A54 برتری دارد. این مدل برای افرادی که به عکاسی حرفهایتر و ثبت تصاویر
با کیفیت بالا نیاز دارند، گزینه بهتری است.

4. سختافزار و عملکرد

Galaxy A54: Galaxy A54 از پردازندههای قدرتمندتر مانند Exynos 1380 یا Snapdragon 750G بسته به بازار
عرضه میشود که عملکرد بسیار خوبی را در پردازشهای سنگین مانند بازیها و اپلیکیشنهای حرفهای ارائه میدهد.

همچنین، این مدل از 6 یا 8 گیگابایت رم و حافظه داخلی 128 یا 256 گیگابایت پشتیبانی میکند که فضای کافی
برای ذخیرهسازی و اجرای چندین اپلیکیشن بهصورت همزمان را فراهم میآورد.

Galaxy A25: Galaxy A25 معمولاً از پردازندهای مانند Exynos 850 استفاده میکند که برای کارهای روزمره مناسب
است، اما در پردازشهای سنگینتر مانند بازیهای گرافیکی یا برنامههای پردازشی پیچیده عملکرد کمتری دارد. این

گوشی با 4 یا 6 گیگابایت رم و حافظه داخلی 64 یا 128 گیگابایت عرضه میشود که برای استفادههای معمولی و
روزمره کافی است.

نتیجه: Galaxy A54 از نظر قدرت پردازشی، حافظه و عملکرد برتری دارد و برای استفادههای سنگینتر انتخاب بهتری
است.
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5. باتری و شارژدهی

Galaxy A54: هر دو مدل از باتری با ظرفیت 5000 میلیآمپر ساعت بهره میبرند، اما Galaxy A54 از فناوری شارژ
سریع 25 وات پشتیبانی میکند که سرعت شارژ آن را نسبت به A25 بسیار بالاتر میبرد. این ویژگی بهویژه برای

افرادی که زمان زیادی برای شارژ گوشی خود ندارند، بسیار مفید است.

Galaxy A25: Galaxy A25 نیز دارای باتری 5000 میلیآمپر ساعت است، اما پشتیبانی از شارژ سریع آن محدود به
15 وات است که زمان بیشتری برای شارژ کامل نیاز دارد. این میزان شارژ همچنان برای یک روز استفاده معمولی

کافی است، اما سرعت شارژ آن نسبت به A54 کندتر خواهد بود.

نتیجه: Galaxy A54 از نظر سرعت شارژ و فناوریهای پیشرفتهتر در این بخش برتری دارد.

6. قیمت و ارزش خرید

Galaxy A54: Galaxy A54 با ویژگیهای پیشرفتهتر و عملکرد بهتر، قیمت بالاتری دارد. این مدل به قیمت تقریبی
20 میلیون تومان به بازار عرضه میشود که برای کاربران حرفهای و کسانی که به ویژگیهایی مانند صفحهنمایش با

کیفیتتر، دوربین بهتر و عملکرد بالاتر نیاز دارند، انتخاب مناسبی است.

Galaxy A25: در مقابل، Galaxy A25 به قیمت تقریبی 14 میلیون تومان عرضه میشود که نسبت به A54 از قیمت
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مناسبتری برخوردار است. این گوشی برای کاربرانی که به دنبال یک گوشی با کارایی معمولی برای استفادههای
روزمره هستند، مناسب است.

نتیجه: Galaxy A25 گزینهای اقتصادیتر است و برای کسانی که بودجه کمتری دارند و نیاز به گوشی با عملکرد
مناسب برای استفادههای روزمره دارند، انتخاب بهتری است.
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نتیجهگیری

در نهایت، انتخاب بین Galaxy A54 و Galaxy A25 به نیازهای شما بستگی دارد. اگر شما به دنبال گوشی با عملکرد
بالاتر، طراحی شیکتر، دوربین بهتر و صفحهنمایش با کیفیتتر هستید، Galaxy A54 با قیمت 20 میلیون تومان
انتخاب بهتری خواهد بود. اما اگر بودجه محدودی دارید و به دنبال یک گوشی برای استفادههای روزمره با قیمتی

مناسبتر (حدود 14 میلیون تومان) هستید، Galaxy A25 انتخاب بهتری خواهد بود.
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